Apstiprināt izsoles sākuma nomas maksu gadā bez pievienotās vērtības nodokļa: 

2.1. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 3846 005 0478, 0,08 ha platībā, – EUR 28,00 

(divdesmit astoņi euro un 0 centi); 

2.2. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 3874 006 0248, 3,00 ha platībā – EUR 246,00 (divi 

simti četrdesmit seši euro un 0 centi); 

2.3. Zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3874 006 0197 daļai, 1,1 ha platībā – EUR 81,00 

(astoņdesmit viens euro un 0 centi); 

2.4. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 3892 001 0441, 3,2838 ha platībā – EUR 243,00 

(divi simti četrdesmit trīs euro un 0 centi); 

2.5. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 3892 001 0436, 0,1447 ha platībā – EUR 28,00 

(divdesmit astoņi euro un 0 centi). 

3. Uzdot nomas tiesību izsoli organizēt Mantas novērtēšanas un izsoļu komisijai. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu novada pašvaldības izpilddirektoram un Īpašumu